Administrador

CURSO 2017-2018

1° Grado I. en Electricidad - 2° Cuat.- 12 Semana

Del 30 /1/2018 al 2/2/2018

Lunes Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
10:30

Est
23

Fis_II
23

23

Est

Al
23 g

10:30
10:45

10:45
11:15

11:15
11:45

ExpGr

11:45
12:15

D1

Alg

23

23

CM

CM

23

12:15
12:30

12:30
13:00

13:00
14:00

23

Fis_lI

ExpGr

D1 | CAD1

14:00
15:30

15:30
17:00

17:00
17:15

17:15
17:45

17:45
18:15

18:15
18:45

18:45
19:00

19:00
19:30

19:30
20:30

Horario generado:24/07/2017

aSc Horarios

Alg

Algebra_G02

VSP

CM

Ciencia de Materiales_G02

AIGD

Est

Estadistica G02

ILUG

ExpGr

Expresion Grafica_G02

MMIC

Fis_II

Fisica Il_G02

LFBL




Administrador

CURSO 2017-2018

2° Grado |. en Electricidad - 2° Cuat.- 12 Semana

Lunes Martes Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
10:30

10:30
10:45

10:45
11:15

11:15
11:45

11:45
12:15

12:15
12:30

12:30
13:00

13:00
14:00

14:00
15:30

15:30
17:00

FAuto RM
23 23

G1,G2

Gl1, G2
MF
23

23

FEnica

G1, G2

17:00
17:15

17:15
17:45

G1, G2

17:45
18:15

™ MF

18:15
18:45

23 23

RM

23

23

FAuto

Gl1, G2

18:45
19:00

19:00
19:30

FEnica

19:30
20:30

23

23

™

Horario generado:24/07/2017

aSc Horarios

FAuto

Fundamentos de Automatica_G02

RAVV

FEnica

Fundamentos de Electrénica_G02

HQP

MF

Mecanica de Fluidos_G02

FLP

RM

Resistencia de Materiales G02

AMM

™

Teoria de Maquinas_G02

ACC




Administrador

3° Grado I. en Electricidad - 2° Cuat.- 12 Semana

CURSO 2017-2018

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
10:30

24

IEMyAT

EP
24

ME_II
24

13

PEle

llyC
24

TAME
26

10:30
10:45

10:45
11:15

11:15
11:45

11:45
12:15

24 24

ME_II Aut

IEMyAT

24

13

PEle

lyC TAME

24 26

12:15
12:30

12:30
13:00

EP

13:00
14:00

Aut

24

24

14:00
15:30

15:30
17:00

17:00
17:15

17:15
17:45

17:45
18:15

18:15
18:45

18:45
19:00

19:00
19:30

19:30
20:30

Horario generado:24/07/2017

aSc Horarios

Aut

Automatizacion

GFF

EP

Electrénica de Potencia_G02

JMRR, EJP

IEMyAT

Instalaciones Eléctricas en Media y Alta Tensién

JAGG

IlyC

Instalaciones Industriales y Comerciales

CSF

ME_II

Maquinas Eléctricas Il

JDCG

P. Aut

P. Automatizacion

GFF

P. EP

P. Electrénica de Potencia_G02

JMRR

P. IEMyAT

P. Instalaciones Eléctricas en Media y Alta Tensién

ESC

P. llyC

P. Instalaciones Industriales y Comerciales

CSF

P. ME_II

P. Maquinas Eléctricas Il

JDCG

P. PEle

P. Polimeros en electricidad

LFBL, MRV

P. TAME

P. Técnicas de adquisicion de medidas eléctricas

CLCP

PEle

Polimeros en electricidad

LFBL

TAME

Técnicas de adquisicién de medidas eléctricas

CLCP




Administrador

CURSO 2017-2018

4° Grado I. en Electricidad - 2° Cuat.- 12 Semana

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
10:30

GEEE
25

CEM
25

10:30
10:45

10:45
11:15

11:15
11:45

11:45
12:15

GEEE

12:15
12:30

12:30
13:00

LCIR.| 25

P. CEM

L.D.E

13:00
14:00

14:00
15:30

15:30
17:00

SS
L. Inf

Ml
13

24

DyGTE

17:00
17:15

17:15
17:45

17:45
18:15

18:15
18:45

S5

18:45
19:00

19:00
19:30

L. Inf

Ml

13

24

DyGTE

19:30
20:30

Horario generado:24/07/2017

aSc Horarios

CEM Compatibilidad electromagnética en instalaciones industriale’MRR
Cl Comunicaciones Industriales CAVF
DyGTE Domética y gestion técnica de las instalaciones JCR
GEEE Gestion Eficiente de la Energia Eléctrica MAGL
Il Instrumentacién Industrial BARG
Ml Mantenimiento Industrial_G02

P. CEM P. Compatibilidad electromagnética en instalaciones industridM&R
P. Cl P. Comunicaciones Industriales CAVF
P. DyGTE P. Domotica y gestién técnica de las instalaciones JCR
P. 11 P. Instrumentacion Industrial BARG
P. Ml P. Mantenimiento Industrial_G02 JAL
SS Sistemas de Supervision FPG






